GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEAGRI >> EMATER >> DIRETORIA EXECUTIVA >> COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SEÇÃO III >> GERÊNCIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 90003/2025 -
UASG 926241

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagraram-se

vencedoras as empresas: LUBE PACK COMERCIAL LTDA - CNPJ 46.310.289/0001-46 no valor total

de R$ 4.061,20; BAZA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ 13.991.459/0001-46 no valor total de R$

7.964,10; SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ 56.121.231/0001-08 no valor total de

R$ 7.319,04; MAGBA E-COMMERCE LTDA - CNPJ 55.695.599/0001-17 no valor total de R$ 10.716,60.

Processo nº 00072-00004477/2024-32. Demais informações no site: www.compras.gov.br ou pelo

e-mail licitacoes@emater.df.gov.br.

Brasília/DF, 29 de abril de 2025

GERARDA DA SILVA CARVALHO

ORDINÁRIA - Nº 082, TERÇA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2025

Versão Digital

06/05/2025, 07:47 DODF - Sistema de busca do novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=492603&p=aviso-de-resultado-de-julgamento-pregao-eletronico-n-900032025-uasg-92624… 1/1

https://dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2025|05_Maio|DODF%20082%2006-05-2025|&arquivo=DODF%20082%2006-05-2025%20INTEGRA.pdf